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İlişkili Taraf İşlemleri

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi ...
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bu rapor  Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği  (Tebliğ) 10. maddesi kapsamında 
hazırlanmış olup, sonuç kısmı aşağıdaki gibidir.

 

  

V-SONUÇ:

  

Sermaye  Piyasası Kurulu'nun (SPK) II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliğine (Tebliğ)  istinaden şirketimizin Ceydam 
Tekstil Çeyiz, İnşaat, Elektronik, Züccaciye, Halı,  Mobilya Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. ile yaygın ve süreklilik arz eden 
işlemlerinin  kamuya açıklanan 2018 dönemi finansal tablolardaki satışların maliyetine veya  hasılata oranının % 10'u 
aşması nedeniyle, satış fiyatlarının diğer bayilere uygulanan fiyatlara emsal olarak uygulanması sebebiyle düzenlenen 
işbu raporda;  Ceydam Tekstil Çeyiz, İnşaat, Elektronik, Züccaciye, Halı, Mobilya Sanayi ve  Ticaret Ltd. Şti. ile yapılan 
işlemlerin koşulları, fiyat belirleme yöntemi ve  bu yöntemin seçilmesindeki gerekçeler açıklanarak, işlemlerin piyasa 
koşulları karşısındaki durumu hakkında bilgi sunulmuştur. Ceydam Ltd. Şti. ile yapılan işlemler Birko A.Ş. halı  satışının %
 21'i gibi yüksek bir orana ulaşmıştır. Ceydam Ltd. Şti'ye diğer ana bayilere yapılan satışlarda uygulanan fiyatlar emsal 
alınarak fiyatlama yapılmıştır. İlişkili  taraf Ceydam Ltd. Şti. ortağı Sn. Yakup AYDOĞAN, 28.02.2019 tarihi itibariyle 
yönetim kurulu genel sekreterliği ve yönetim kurulu üyeliğinden istifa etmiştir. Bu nedenle 2019 döneminde Ceydam Ltd. 
Şti.; Birko A.Ş. ile ilişkili taraf olmaktan çıkmıştır.

  

  

İlişkili Taraf İşlemleri



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


